

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

1209


VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020061801
Processo Administrativo Nº 2020.06.18.01-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 26/06/2020 09:11:04

				TOTAL DO PROCESSO: 396.910,08
FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO			07.032.969/0001-93	135.485,04
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	1,20	Total: 1.209,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%				
Quantidade: 1.008	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 1.209,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	10,50	Total: 6.552,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: ADESIVO DENTINARIO P/ RESTAURAÇÃO				
Quantidade: 624	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 6.552,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088	80,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DLA	Modelo:	
Descrição: ANESTESICO CLORID. DE CITOCAINA+FELIPRESSINA CX				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 9.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	47,00	Total: 37.224,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SSWHITE	Modelo:	
Descrição: ANESTESICO LIDOCAINA A 3% C/50 TB Especificação : com vaso constritor cx. com 50 tubetes.				
Quantidade: 792	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 37.224,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	120,00	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: ANESTESICO ARTICAINA 45 C/ EPINEFRINA - CX C/ 50 TUBETES				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 14.400,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 046	2,20	Total: 1.108,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HILLO	Modelo:	
Descrição: FIO DENTAL (100 METROS)				
Quantidade: 504	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.108,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 012	1,14	Total: 574,56
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: WALDENT	Modelo:	
Descrição: FITA DE POLIESTER (PCT)				
Quantidade: 504	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 574,56

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

5210


LOTE 39	Quant.: 1	Num: 024	1,30	Total: 405,60
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: WALDENT	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ Especificação : de 5m				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 405,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 073	1,30	Total: 405,60
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: WALDENT	Modelo:	
Descrição: FITA MATRIZ DE 7 (METROS)				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 405,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 075	3,60	Total: 2.937,60
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: FLUOR TÓPICO ACIDULADO TUBO C/200ML				
Quantidade: 816	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 2.937,60
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 094	7,91	Total: 6.454,56
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FGM	Modelo:	
Descrição: MICROBRUSH (CX COM 100)				
Quantidade: 816	Valor Unit.: 7,91			Total Item: 6.454,56
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 012	3,70	Total: 1.509,60
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: QUIMIDROL	Modelo:	
Descrição: PEDRA POMES TB C/100G				
Quantidade: 408	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 1.509,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 012	14,50	Total: 4.524,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: URABY	Modelo:	
Descrição: REMOVEDOR DE MANCHAS CX. C/01 UND.				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 4.524,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 023	21,20	Total: 6.614,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNEW	Modelo:	
Descrição: CIMENTO DE HID. DE CALCIO				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 21,20			Total Item: 6.614,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 043	13,50	Total: 5.508,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNEW	Modelo:	
Descrição: HEMOSTATICO CX C/1VD.				
Quantidade: 408	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 5.508,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 074	17,50	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INTER A	Modelo:	
Descrição: CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO IRM- KIT:PÓ+LIQUIDO 15ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 2.100,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 026	10,85	Total: 2.604,00



3230

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1	Unidade: VIDRO	Marca: VARNAL	Modelo:	
Descrição: VERNIZ CX. C/ 1 VIDRO				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 10,85			Total Item: 2.604,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 034	1,22	Total: 995,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ODONTOFARMA	Modelo:	
Descrição: ESCOVA ROBSON RETA				
Quantidade: 816	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 995,52
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 003	10,55	Total: 3.291,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: REZINA FOTOPOLIMERIZAVEL A1				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 3.291,60
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 018	10,55	Total: 3.291,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 3.291,60
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 062	10,55	Total: 3.291,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 3.291,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 004	10,55	Total: 3.291,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 3.291,60
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 040	11,75	Total: 846,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo:	
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C2..				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 11,75			Total Item: 846,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 053	1,85	Total: 1.509,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARMAINOX	Modelo:	
Descrição: ESPELHO CLÍNICO Nº5.				
Quantidade: 816	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 1.509,60
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 058	2,40	Total: 1.209,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LM	Modelo:	
Descrição: CABO PARA ESPELHO.				
Quantidade: 504	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 1.209,60
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 032	15,40	Total: 4.065,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

0222


Descrição: ENXAGUANTE BUCAL A BASE DE CLOREXIDINA 0,12%.

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 4.065,60

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 092 65,00 **Total: 4.680,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: METALMS Modelo:

Descrição: LIMALHA DE PRATA

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 4.680,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 042 1,60 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SSPLUS Modelo:

Descrição: ROLETE DENTAL (ALGODÃO) C/ 100 UND

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 960,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 092 18,00 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: SELANTE P/FÓSSULAS E FIS CX C/ KIT COMPLETO

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 4.320,00

**DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA** **16.902.612/0001-00** **37.882,88**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 071 31,90 **Total: 6.124,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA DESC LONGA 100UND

Quantidade: 192 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 6.124,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 079 29,00 **Total: 11.600,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G C/100

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 11.600,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 035 17,00 **Total: 3.264,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: CURATIVO ALVEOLAR 10G

Quantidade: 192 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 3.264,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 061 5,58 **Total: 2.276,64**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DLA Modelo:

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO- (BENZOCAINA 200MG)

Quantidade: 408 **Valor Unit.: 5,58** Total Item: 2.276,64

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 090 14,21 **Total: 4.092,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA ESF. Nº03 - BR (BAIXA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 12unid.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 14,21** Total Item: 4.092,48

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 009 14,21 **Total: 4.092,48**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

J203


Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:
 Descrição: BROCA ESF. Nº04 - BR (BAIXA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 12unid.
 Quantidade: 288 **Valor Unit.: 14,21** Total Item: 4.092,48

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 055 14,21 **Total: 4.092,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:
 Descrição: BROCA ESF. Nº05 - BR (BAIXA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 12 unid.
 Quantidade: 288 **Valor Unit.: 14,21** Total Item: 4.092,48

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 001 7,50 **Total: 2.340,00**

Item: 1 Unidade: TUBO Marca: LLPLAN Modelo:
 Descrição: CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO (COTOSOL)
 Quantidade: 312 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.340,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA **09.485.574/0001-71** **54.217,20**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 097 74,00 **Total: 17.760,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DLA Modelo: DLA
 Descrição: ANESTESICO LIDOCAINA A 3% S/VASO CONSTRICTOR CX C/50
 Quantidade: 240 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 17.760,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 092 12,60 **Total: 3.931,20**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA
 Descrição: GERM-RIO Especificação : 0,2% LIQUIDO 1000ML
 Quantidade: 312 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 3.931,20

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 037 15,90 **Total: 5.724,00**

Item: 1 Unidade: TUBO Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA
 Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA TR TB. COM 100ML
 Quantidade: 360 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 5.724,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 053 5,25 **Total: 882,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA
 Descrição: TIRAS DE LIXA DE AÇO P/ ACABAMENTO DE AMÁLGAMA C/ 12
 Quantidade: 168 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 882,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 008 360,00 **Total: 25.920,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUIMIDROL Modelo: QUIMIDROL
 Descrição: MERCURIO PURO.
 Quantidade: 72 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 25.920,00

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **69.366.326/0001-33** **48.238,08**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 045 73,50 **Total: 8.820,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL
 Descrição: ANESTESICO ALPHACAINE 2% CX C/50 TUBETES



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

0204
[Handwritten Signature]

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 73,50** Total Item: 8.820,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 051 1,80 **Total: 518,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONTE Modelo: MICRODONTE

Descrição: BROCA CILÍNDRICA DE AR Nº 1090 Especificação : envelope c/ 20 unidades.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 518,40

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 050 32,50 **Total: 9.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESF. DIAMANTADA Nº1011-AR (ALTA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 20unidades.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 9.360,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 074 14,43 **Total: 5.194,80**

Item: 1 Unidade: TUBO Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE PARA AR TB. COM 100ML

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 14,43** Total Item: 5.194,80

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 023 4,05 **Total: 1.652,40**

Item: 1 Unidade: BSNAGA Marca: ALLPLAN Modelo: ALPLAN

Descrição: PASTA PROFILÁTICA

Quantidade: 408 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 1.652,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 032 3,99 **Total: 4.021,92**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAXCLEAN Modelo: MAXCLEAN

Descrição: SUGADORES DESC. PCT.COM 40 UNID.

Quantidade: 1.008 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 4.021,92

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 087 16,72 **Total: 5.216,64**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: FGM Modelo: FGM

Descrição: IONÔMETRO DE VIDRO P/RESTAURAÇÃO - KIT Especificação : KIT COM 1 FRASCO PÓ A3 + FRASCO LÍQUIDO A3 + DOSADOR + BLOCO DE ESPATULAÇÃO.

Quantidade: 312 **Valor Unit.: 16,72** Total Item: 5.216,64

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 014 1,08 **Total: 259,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: TAÇA DE BORRACHA

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 259,20

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 065 6,52 **Total: 3.912,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO CX C/150

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,52** Total Item: 3.912,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 092 24,48 **Total: 1.175,04**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JON Modelo: JON

Descrição: PEDRA PARA AFIAÇÃO DOS INSTRUMENTOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

1225
[Handwritten Signature]

Quantidade: 48	Valor Unit.: 24,48			Total Item: 1.175,04
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 082	163,20	Total: 7.833,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SCIENTIFIC	Modelo: SCIENTIFIC	
Descrição: PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS PERIAPICAL - CX C/ 150 UND				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 163,20			Total Item: 7.833,60
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 026	5,71	Total: 274,08
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN	
Descrição: PLACA DE VIDRO LISA/POLIDA				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 5,71			Total Item: 274,08
ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA-ME		14.015.581/0001-40		110.942,88
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 010	16,68	Total: 3.602,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: ANTISSEPTICO TOPICO PVPI 1000 ML				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 16,68			Total Item: 3.602,88
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075	9,00	Total: 2.592,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAVO	Modelo: KAVO	
Descrição: BROCA CIRURGICA Nº 06				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 2.592,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 013	9,00	Total: 2.592,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAVO	Modelo: KAVO	
Descrição: BROCA CIRURGICA Nº 08				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 2.592,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 096	1,50	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA DE ACABAMENTO RESINA - PONTA DIAMANTADA Nº 1094(AÇO ESFÉRICA)				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 432,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 076	30,00	Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA ESF. DIAMANTADA Nº1012-AR (ALTA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 20unidades.				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 8.640,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 034	30,00	Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA ESF. DIAMANTADA Nº1013-AR (ALTA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 20unid.				
Quantidade: 288	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 8.640,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 042	30,00	Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	

[Handwritten Signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE**

2236


Descrição: BROCA ESF. DIAMANTADA Nº1014-AR (ALTA ROTAÇÃO) Especificação : envelope c/20unid.
Quantidade: 288 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 8.640,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 081 30,00 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESF. DIAMANTADA Nº1015-AR (ALTA ROTAÇÃO) Especificação : envelope c/20 unid.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 8.640,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 031 30,00 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA ESF. DIAMANTADA Nº1016-AR (ALTA ROTAÇÃO) Especificação : envelope com 20 unidades

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 8.640,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 024 30,00 **Total: 8.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA Nº1045 - AMALG Especificação : envelop com 20 unidades.

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 8.640,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 051 1,50 **Total: 432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA Nº1047 - AMALG

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 432,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 074 1,50 **Total: 432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA P/ ACABAMENTO RESINA DIAMANTADA Nº 3195 F

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 432,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 019 1,50 **Total: 432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA P/ ACABAMENTO RESINA DIAMANTADA Nº 3195 FF

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 432,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 053 1,50 **Total: 432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA P/ ACABAMENTO RESINA DIAMANTADA Nº 3118 F

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 432,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 093 1,50 **Total: 432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA P/ ACABAMENTO RESINA DIAMANTADA Nº 3118 FF

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 432,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 016 1,50 **Total: 432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA POLIMENTO DIAMANTADA Nº1190FF



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

2237

Quantidade: 288		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 432,00	
LOTE 33	Quant.: 1		Num: 067	1,50	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT		
Descrição: BROCA POLIMENTO DIAMANTADA N°3168F					
Quantidade: 288		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 432,00	
LOTE 34	Quant.: 1		Num: 037	1,50	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT		
Descrição: BROCA POLIMENTO DIAMANTADA N°3168FF					
Quantidade: 288		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 432,00	
LOTE 35	Quant.: 1		Num: 055	1,50	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT		
Descrição: BROCA T.C.I 1034 ALTA ROTAÇÃO					
Quantidade: 288		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 432,00	
LOTE 36	Quant.: 1		Num: 063	1,50	Total: 432,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT		
Descrição: BROCA T.C.I 1035 ALTA ROTAÇÃO					
Quantidade: 288		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 432,00	
LOTE 43	Quant.: 1		Num: 057	39,00	Total: 19.656,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW		
Descrição: KIT P/SUTURA DESC.3-0 ALGODÃO E 1/2 2,5CM C/24UNID					
Quantidade: 504		Valor Unit.: 39,00		Total Item: 19.656,00	
LOTE 51	Quant.: 1		Num: 085	69,50	Total: 23.352,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SDI	Modelo: SDI		
Descrição: AMÁLGAMA EM CAPSULA 01 PORÇÃO					
Quantidade: 336		Valor Unit.: 69,50		Total Item: 23.352,00	
LOTE 56	Quant.: 1		Num: 003	4,10	Total: 1.476,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL		
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA..					
Quantidade: 360		Valor Unit.: 4,10		Total Item: 1.476,00	
LOTE 59	Quant.: 1		Num: 003	6,30	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL		
Descrição: CUNHA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 6,30		Total Item: 756,00	
LOTE 69	Quant.: 1		Num: 021	4,50	Total: 324,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA		
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE					
Quantidade: 72		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 324,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

1238


D-X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 02.228.938/0001-99 10.144,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 002 315,00 Total: 5.040,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DX Modelo: MICRO MOTOR INTRA

Descrição: CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO

Quantidade: 16 Valor Unit.: 315,00 Total Item: 5.040,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 019 319,00 Total: 5.104,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DX Modelo: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO MEGA TORQUE

Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO..

Quantidade: 16 Valor Unit.: 319,00 Total Item: 5.104,00



PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

